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AXPLOCK AV SOMMARNYHETER  
JULI 2011            

Här kommer ett axplock från en positiv 
sommar! 

En mycket nöjd grupp från Södertörn 
har upplevt några innehållsrika dagar i 
bygden.  De ville efter 4 dagar gärna 
stanna längre och gärna komma 
tillbaka. Det var med tårar i ögonen som 
många vinkade farväl likt gamla vänner. 
Det var en av våra delägare, Kurt och 
en vän till honom, som ordnat denna 
grupp på ca 25 personer. Härligt 
initiativ. Ett bra sätt att jobba, genom 
de nätverk som redan finns! 

 

De har bland annat upplevt; 
Berättarkväll, Hushoppningsmiddag, 
Byavandring, Skogssafari, Fiske och 
Grande Final arrangemang med middag 
vid älven i samarbete med Hotel 
Vuollerim. 

 

Många arrangörer i bygden har fått del 
av dessa besökare. Förutom 
ovanstående aktiviteter har gästerna 
besökt; Jokkmokks Jokkes museum, 

Vuollerim 6000, Gunnels Trädgård, 
Gamla Telegrafen, Victoria Fortet, 
Hembygdsgården, Messaure 
hemvändarförening, Hotel Vuollerim 
Gästgiveriet, Treehotel, Växthuset, 
Irene Hälsokonsult,  Porsi Safe Tex, 
Ajtte museum, Jokkmokks Tenn, 
Storknabben Jokkmokk, Konsum, lokala 
hantverkare med flera.  

 

Vi har också haft nöjda besökare från 
Skåne som har fiskat, en annan grupp 
från Stockholmstrakten som flugfiskat i 
fyra dagar med guide. Ytterligare 
besökare från Skåne som prövat ”skogs 
och bärsafari” samt ”midnattssolsdopp 
och middag vid älven”- ett nytt koncept, 
samt en Italiensk journalist som har 
besökt handikappanpassat fiske, middag 
i kåta och arkeologisafari! 

Ulf Westfal har dessutom varit i TV 
reportage två ggr samt i lokaltidningen 
om det nya fynden av rödockra gravar. 
Nordnytt 

Det går bra just nu! Stort glatt tack till 
alla bybor och andra som på så många 
vis är med och bidrar till att arbete går 
framåt med sådan fart! 

Kom ihåg! Hjortronfrossan 23-24 juli 
samt Messauredagen med invigning av 
modellen lördag 23 juli 12.30. 
Välkommen till en levande bygd! 


